
昆明城市管网设施综合开发有限责任公司合同纠纷诉讼代理

单位选聘（二次）流标公告

受昆明城市管网设施综合开发有限责任公司的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有

限公司于 2024年 12月 23日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅组织完成了

昆明城市管网设施综合开发有限责任公司合同纠纷诉讼代理单位选聘（二次）（云建招字

[2024]第 129号）的谈判评审工作，本项目共有 3家供应商参加谈判，经谈判小组评审：云

南北上律师事务所、云南与乐律师事务所两家单位未按竞争性谈判文件要求提供 2021年-

2023年经第三方机构审计的审计报告，未通过资格评审。按照竞争性谈判文件的规定，因

有效供应商不足三个且不具备竞争性，经谈判小组决议，本项目作流标处理。

此公告公示期为三个工作日（自 2024年 12月 24日至 2024年 12月 26日），若供应商

对上述评审结果有异议，可在公示期内向昆明城市管网设施综合开发有限责任公司或云南建

林工程建设招标造价咨询有限公司提出书面质疑。

采购人：昆明城市管网设施综合开发有限责任公司

地址：云南省昆明市盘龙区桃源街 30号 6楼

联系人：陈刚

联系电话：0871-63116955、13888466633

采购代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联系人：王演坤、唐金彩、曹斌、陈鹏、郁波贤

联系电话：0871-65861172、15877937420

日期：2024年 12月 24日


